
UCHWAŁA N R .....
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia J | . . m o ^ . . s2 D A V -

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej’ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f \

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat

Grzegorz Bogucki

Jacek Chudy

A i  u rui B yzdru -  Pu i  t> /«

RA [) €  A P RAW  N Y



(

Załącznik Nr 1
do Uchwały N r .. W - l ...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

tu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lub
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 53 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  

p o lity k i s p o łe c zn e j
15 8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 21 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

15 8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 Dotacje ceiow e o trzym an e  z  

budżetu  państwa n a  za d an ia  
bieżące z  zakresu  adm inistracji 
rządow ej o ra z  inne zad an ia  
zlecone ustawam i rea lizow ane  
p rzez powiat

15  8 1 4 ,0 0 1 5 8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 15  8 1 4 ,0 0 15  8 14 ,00 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

łu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  1 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i 
k a rto g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e )

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 Dotacje celow e o trzym an e z  
budżetu  państw a n a  zad an ia  
bieżące z  zakresu  adm inistracji 
rządow ej o ra z  inne zad an ia  
z lecone ustaw am i rea lizow ane  
p rze z  powiat

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

12  5 0 0 ,0 0 12  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 11 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j

12  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



{

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i ad m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lub
p o ro z u m ie ń  z

js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16
2110 Dotacje celow e o trzym an e  z  

budżetu państw a n a  zad an ia  
bieżące z  za kre su  adm inistraq'i 
rządowej o raz inne za d an ia  
zlecone ustaw am i rea lizow ane  
p rze z  pow iat

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  

z d ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e q o

3  5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 D o taq e  ce lo w e  o trzym an e  z  
budżetu państw a na  za d an ia  
bieżące z  za kre su  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne zad an ia  
zlecone ustaw am i rea lizo w an e  
p rze z  powiat

3 500,00 3 500,00 0 ,00 3  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 4 0  3 4 3 ,0 0 4 0  3 4 3 ,0 0 33  5 7 5 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 3 3  5 7 5 ,0 0 33  5 75 ,00 33  5 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2130 D otacje ce lo w e  o trzym an e  z  
budżetu państw a na  realizac ję  
bieżących za d a ń  w łasnych  
powiatu

33  575,00 33  575,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  
ro d z in ie

6 7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 Dotacje ce lo w e  o trzym an e  z  
budżetu państw a n a  za d an ia  
bieżące z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne za d an ia  
zlecone ustaw am i rea lizo w an e  
p rzez powiat

6  768,00 6  768,00 0,00 6  768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

R azem 2 5 6  3 4 3 ,0 0 2 5 6  3 4 3 ,0 0 3 3  5 7 5 ,0 0 2 2 2  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

■1



(

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ,A?.j Q.Q.&..........„

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia.J.f..yMęwsU..$0.4?.h

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te q o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ia s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  

p o lity k i s p o łe c z n e j
15  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 21 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

1 5  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 15 8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .dó

2110 D otacje  celow e o trzym an e  z  
budżetu  państw a n a  za d an ia  
b ieżące  z  zakresu  adm inistraq'i 
rządow ej o ra z  inne za d an ia  
z lecone ustaw am i re a lizo w an e  
p rze z  powiat

15814,00 15 814,00 0,00 15 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

R a zem 15  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o zd z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i 
k a rto g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e )

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 D otacje celow e o trzym an e  z  
budżetu  państwa n a  za d an ia  
b ieżące  z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne za d an ia  
z lecone ustawam i rea lizo w an e  
p rze z  powiat

200 000,00 200 000,00 0,00 200  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tra ży  P o ż a rn e j

12  5 0 0 ,0 0 12  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Dz. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i ad m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2110 Dotacje celow e o trzym an e  z  

budżetu państw a na  za d an ia  
bieżące z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne za d an ia  
zlecone ustaw am i rea lizo w an e  
p rzez powiat

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

3  5 00 ,00 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2110 Dotacje celow e o trzym an e  z  
budżetu  państw a na  za d an ia  
bieżące z  zakresu  adm inistracji 
rządow ej o ra z  inne za d an ia  
zlecone ustaw am i re a lizo w an e  
p rzez powiat

3  500,00 3 500,00 0,00 3  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 6  7 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  
ro d z in ie

6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2110 D o taq e  celow e o trzym an e  z  
budżetu państw a na  za d a n ia  
bieżące z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne za d an ia  
zlecone ustaw am i re a lizo w an e  
p rze z  powiat

6  768,00 6  768,00 0,00 6  768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

R a zem 2 2 2  7 6 8 ,0 0 2 2 2  7 68 ,00 0 ,0 0 2 2 2  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

/



i

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia.

Załącznik Nr 3
M \ Q 8 t o .........
M .  MW.irU..

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t 2 i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia ió w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  z a k re s ie  

p o lity k i s p o łe c zn e j
15  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 8  8 1 4 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  do  s p ra w  o rz e k a n ia  o  
n iep e łn o s p ra w n o ś c i

15 814,00 15 814,00 15 814,00 8  814,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 15  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 8  8 1 4 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P rac e  g e o d ezy jn e  i 
k arto g ra fic zn e  (n ie in w e s ty c y jn e )

200  000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

7 5 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 11 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S tra ży  P o żarn e j

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

851 O c h ro n a  zd ro w ia 3  5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 6 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n ieo b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

3  500,00 3 500,00 3  500,00 0,00 3  500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0



(

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 us t. 1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 P o m o c  s p o łe c zn a 4 0  3 4 3 ,0 0 4 0  3 4 3 ,0 0 4 0  3 4 3 ,0 0 6 7 6 8 ,0 0 33  5 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 33  575,00 33  575,00 33 575,00 0,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  za k re s ie  
p rze c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  
ro d z in ie

6  768,00 6  768,00 6  768,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

R a zem 2 5 6  3 4 3 ,0 0 2 5 6  3 4 3 ,0 0 2 4 3  8 4 3 ,0 0 6 7 6 8 ,0 0 2 3 7  0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Zmniejszenia:
Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr A«U.$OX?......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia.../i.f

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rze cz  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5  u s t  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a ku p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t  1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i sp o łec zn e j

15 8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 15 8 1 4 ,0 0 8  8 1 4 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  s p raw  o rz e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

15 814,00 15 814,00 15 814,00 8 814,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

R a ze m 15 8 1 4 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 15 8 1 4 ,0 0 8  8 1 4 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t 2 1 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  I 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
1 p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e zy jn e  i
k a rto g ra fic z n e
(n ie in w e s ty c y jn e )

200  000,00 200  000,00 200 000 ,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

12 5 0 0 ,0 0 12  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 54 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tra ży  P o ż a rn e j

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

851 O c h ro n a  zd ro w ia 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 6 S k ła d k i na  u b e zp ie c ze n ie  
z d ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n ieo b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

3  500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0  ,o ó



(

Dz. R o z d z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rze cz  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a ku p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5 u s t  1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8 5 2 P o m o c  s p o łec zn a 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a kre s ie  
p rz e c iw d z ia ła n ia  p rze m o c y  w  
ro d z in ie

6  768,00 6  768,00 6  768,00 6  768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

R a z e m 2 2 2  7 6 8 ,0 0 2 2 2  7 6 8 ,0 0 2 1 0  2 6 8 ,0 0 6  7 6 8 ,0 0 2 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0


